
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 54                                      DATA 29/01/2020                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 14                  DEL 29/01/2020 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Liquidazione prestazioni occasionali rese nell'ambito della manifestazione 

"Natale bricherasiese" 2019 CIG n. Z992AEF057 

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



 

 

 
UFFICIO SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

OGGETTO: Liquidazione prestazioni occasionali rese nell'ambito della manifestazione "Natale 

bricherasiese" 2019 CIG n. Z992AEF057 

            

 

L’anno  duemilaventi  nel  mese di gennaio il  giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

FERRARA  dott.ssa  Alessandra 

 

RICHIAMATE le deliberazioni: 

- CC.N. 67 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto” 

APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2020/2022 - 

ART.151 E 170 DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267”; e s.m.i. 

- CC N. 68 del 19/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022” e s.m.i. 

- GC n. 1 del 13/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 - ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE” 

 

Richiamate le proprie determine n. 115/556 del 02/12/2019 e n. 124/611 del 18/12/2019 con le 

quali si era assunto impegno di spesa n. 824/2019 sul capitolo 2670/10/99 cod 07.01.1 miss 07 

prog 01 “Spese per manifestazioni ed iniziative turistiche” per l’assegnazione dell’evento in 

oggetto; 

 
DATO ATTO che si è provveduto a richiedere all’AVCP il seguente CIG.N: Z992AEF057; 

 

Preso atto che in data 22/12/2019 si è tenuto presso la Sala Consiliare lo spettacolo “Letture 

animate e musicali Lo Schiaccianoci” da parte delle tre artiste Sig.re Monica Della Smirra, 

Alessia Civalleri e Flavia Gallo; 

 

Considerato che in data 23/12/2019 le tre artiste hanno presentato, prot 14225, le richieste per il 

pagamento delle prestazioni occasionali pari ad € 87,50= cadauna; 

 

Dato atto che si è accertata la regolarità contributiva della/e ditta/e interessate; 

 

Verificato che l’onere complessivo di € 262,50= trova copertura nell’impegno 824/2019;  

 

Verificata la compatibilità monetaria di cui all’art. 9 del Decreto Legge 78/2009 convertito in 

Legge 03/08/2009 n,.102; 



Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 
 

DETERMINA 

 

1) DI LIQUIDARE, per i motivi esposti in premessa, alle 3 artiste Monica Della Smirra, Alessia 

Civalleri e Flavia Gallo i compensi richiesti per la prestazione occasionale tenutasi il 

22/12/2019 ovvero lo spettacolo “Letture animate e musicali Lo Schiaccianoci” 

 

2) DI DARE ATTO che l’onere complessivo di € 262,50= trova copertura nell’impegno 824/2019 sul 

capitolo 2670/10/99 cod 07.01.1 miss 07 prog 01 “Spese per manifestazioni ed iniziative 

turistiche” assunto con proprie determinazioni 115/556 del 02/12/2019 e 124/611 del 

18/12/2019; 

 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui 

all’art. 147 bis del T.U. 267/2000 ed art. 7 del Regolamento di Contabilità 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al 

TAR entro 60 giorni. 
 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:  FERRARA  dott.ssa  Alessandra 


